
 
 

 

1 
Министерство за труд  
и социјална политикана 
Република Северна Македонија 

Ул. „Даме Груев“ бр. 14, Скопје  
Република Северна Македонија 

+389 2 3106 212   
www.mtsp.gov.mk 
e-mail:  mtsp@mtsp.gov.mk 
 

- Проект за подобрување на социјални услуги - 
 

Известување за доделување на договор MK/SSIP # 2.1.1.4 
 
Работодавач: Министерство за труд и социјална политика 
Проект: Проект за подобрување на социјалните услуги 
Наслов на договорот: Изградба на детска градинка  во општина Кисела Вода 
Земја: Република Северна Македонија 
Број на кредит: 8902 –МК 
Реф.број на повикот за понуди: MK/SSIP # 2.1.1.4 
 

1. Успешен Понудувач 

Име: ДГТ Жикол ДООЕЛ Струмица 

Адреса: ул. Маршал Тито бр.10/1-17,  Струмица 

Износ на 
Договор: 

38,844,203.73 

со вклучен ДДВ 
(32,956,547.90+ДДВ) 

Наслов на 
Договорот Изградба на детска градинка  во општина Кисела Вода 

Времетраење на 
Договорот 16 месеци или 480 календарски денови 

2. Други понудувачи  

Назив на Понудувач 
Цена на понуда 

прочитана на 
јавното отворање 

Евалуирана цена на 
понуда 

 
ГД Гранит АД Скопје 41.560.438,60 мкд без 

ДДВ 
48.964.706,46 со 
вклучен ДДВ 
 
Даден е 5% попуст 
Вкупна сума со 
пресметан попуст 
39.482.416,67 без ДДВ 

39.482.416,67 
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ДГ Бетон АД Скопје 43.096.848,79 мкд без 
ДДВ 
50.854.281,57 со 
вклучен ДДВ 
 

 43.096.848,79 
 
  

Заедничко Вложување:Вардар 
Градба ДОО Скопје & Електро 
Лаб ДОО & Темато ДОО Скопје  

45.345.902,7 мкд без 
ДДВ 
 
Даден попуст од 4 %- 
1.813.836,1 
 
Вкупна цена со 
пресметан попуст 
43.532.066,6 мкд 
   
Од предмер 
пресметка цена со 
ДДВ: 
53.470.075,19 

43.532.066,6 

Заеднико Вложување: Стентон 
градба ДОО Битола & Раде 
Кончар –ТЕП ДООЕЛ 

45.353.932,85 мкд без 
ДДВ 
  
5 % ДДВ -2.267.696,64 
мкд  
  
18 % ДДВ -8.163.707,91 
мкд 
 
55.785.337,41 вкупно 
со ДДВ 

45.092.232,85 
 
 

Заедничко Вложување: ВИА ДОО 
Вевчани & ИЦС Груп ДОО Скопје 
& ЕМО Водно ДООЕЛ Скопје 

35.306.666,7 мкд без 
ДДВ 
43.427.200,04 мкд со 
ДДВ 

35.306.666,70 
 

Група на понудувачи 
Конструктор ДОО Скопје & 
Фабрика Карпош & Градежен 
Институт Македонија 

38.783.679,5 мкд без 
ДДВ 
45.764.741,81 мкд со 
ДДВ 

38.681.676,50 
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Заеднико Вложување: Изградба 
Комерц ДООЕЛ Скопје &ИТЕК 
СИСТЕМ ДООЕЛ Гевгелија & ЕН-
КОНТ ДОО Скопје 

36.080.858, 00 мкд 
без ДДВ 
42.575.412,00 мкд со 
ДДВ 

36,079,648.30 
 

ДГТ Жикол ДООЕЛ Струмица 32.956.547,90 мкд без 
ДДВ 
 
Од предмер 
пресметка  
38.844.203,73 мкд со 
ДДВ 

32,956,547.90 
 

 
 

3. Образец за потврда на сопственост 
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